37 电控箱 国标 正泰 台 1 2000 2000 /

38 管道及保温 国标 / 项 1 4000 4000 /

39
管件及其他

配件

DN50 一 DN100 弯

头、活接、三通等
/ 批 1 8000 8000 /

40 槽钢底座 国标自制 / 项 1 2000 2000 /

41 安装运输费 / / 项 1 5000 5000 /

税金 以上报价包含税金 已包含 已包含 已包含 已包含 已包含 已包含

其他费 已包含 已包含 已包含 已包含 已包含 已包含 已包含

总报价 /

大写：壹佰零贰万捌仟玖佰叁拾元整

小写：1028930.00

五、评审专家名单：张乐、苏焘、王静、魏红、闫小川

六、代理服务收费标准及金额：

参照财政部、国家计委、国家物价局（2002）1980 号文件、（2015）

299号文件规定和招标人与招标代理机构签署的委托招标代理合同相

关条款约定收取，本项目招标代理服务费由中标人支付。

收费金额：1.56 万元（大写：壹万伍仟陆佰元整）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无